

    
        
    

    
		    

		    
	

		
			
				[image: logo]
			
			
				[image: O Úřadu]
				O Úřadu
			

		


		
			

			Stránka nenalezena

	
		Zdá se, že stránka, kterou hledáte, na tomto webu není.

		Pokračujte prosím na hlavní stránku a zkuste začít znovu.
	

		



    
	
			
				Vedení Úřadu
	
				Organizační struktura
	
				Odpovědi na dotazy podle zákona č. 106/1999 Sb.
			
	
				Informace podle zákona č. 106/1999
			
	
				Informace o zpracování osobních údajů
			
	
				Čerpání ze strukturálních fondů EU
			
	
				Certifikované osoby
	
				Etické normy a protikorupční opatření
			
	Historie Úřadu
			
	Volná místa
	
				Úřední deska


	









		O Úřadu
		
	
			Informační centrum
	
			Hospodářská soutěž
	Veřejné zakázky
		
	Veřejná podpora
		
	
			Významná tržní síla






		Legislativa
	Kontakty
	
			Často kladené otázky (FAQ)
		
	
			Slovníček pojmů
	Multimedia





cs| en


		Úvodní stránka/
	O Úřadu/
	Volná místa/
	Stránka nenalezena


	+420 542 167 111 · posta@compet.cz
	








	
		
				Úvodní stránka
	Mapa stránek
	
					Prohlášení o přístupnosti


				O Úřadu
	Informační centrum
	Hospodářská soutěž
	Veřejné zakázky
	Veřejná podpora
	Významná tržní síla


			
Follow @UOHS_CZ
			© 2024 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže | Powered by
				Alma Career

		

		[image: ESF]
			
				Projekt "Zefektivnění řízení procesů na ÚOHS" byl spolufinancován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

			

		

	






		    

    

    


    


    


    

    

    	Volná pracovní místa




    


    	Volná pracovní místa




    

    

    	Volná pracovní místa

	
		V případě, že do měsíce od odeslání požadovaných listin neobdržíte pozvánku, byli na dané pozice osloveni vybraní uchazeči.
 Děkujeme za pochopení.
	

	

	Osobní údaje, které Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže poskytnete v souvislosti se zájmem o nabízenou pracovní pozici v pracovním poměru, zpracovává správce za účelem provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy (čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). V případě, že nejste přijat/a do pracovního poměru, jsou Vámi dodané dokumenty obsahující osobní údaje neprodleně zlikvidovány.




    


    


    


	
    

    Nastavení cookies





	
	



